
V

(Nuomonės)

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.7748 – Magna / Getrag)

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 390/07)

1. 2015 m. lapkričio 12 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonė „Magna International Inc.“ (toliau – „Magna“, Kanada) pirkdama akcijas įgyja, kaip api
brėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos įmonės „Getrag Getriebe- und Zahnradfabrik Her
mann Hagenmeyer GmbH & Cie KG“ (toliau – „Getrag“, Vokietija) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Magna“: įvairų automobilių komponentų, susijusių su įvairiomis automobilių dalimis, įskaitant kėbulą, važiuoklę, 
išorės dalis, sėdynes, galios pavaras, elektronikos įrangą, matomumo įrangą, uždarymo ir stogo sistemas, gamyba ir 
tiekimas pasaulio mastu,

— „Getrag“: perdavimo sistemų keleiviniams automobiliams, lengvosioms komercinėms transporto priemonėms ir 
motociklams gamyba bei tiekimas pasaulio mastu ir susijusių garantinio aptarnavimo paslaugų teikimas.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.7748 – Magna / 
Getrag“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

C 390/24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 24

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.7748 – Magna / Getrag) (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 390/07)

